

Warszawa, dnia 07.06. 2019 r.

Nr sprawy: ZER-ZP-8/2019

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w sprawie postępowania ZER-ZP-8/2019, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: *Sukcesywną dostawę materiałów biurowych dla Zakładu Emerytalno – Rentowego MSWiA z podziałem na dwie części: CZĘŚĆ 1: sukcesywna dostawa artykułów biurowych; CZĘŚĆ 2: sukcesywna dostawa papieru (w tym papieru kserograficznego)*, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej przedstawia ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, zgodnie z treścią niniejszego pisma.

I. Wyjaśnienia treści SIWZ

Pytanie nr 1

„Poz. 5 – nie ma produktu spełniającego wymóg min. 100 kartek i oprawy skóropodobnej. Dostępne skorowidze skóropodobne A4 (np. Warta) posiadają 72 kartki o gramaturze 70g/m2.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 2

„Poz. 23 i 24 – Zamawiający wymaga kompletów cienkopisów – 10 różnych kolorów, to kłóci się z zapisem „kolory według zapotrzebowania” – Nikt nie kompletuje zestawów według zapotrzebowania, robione są fabrycznie. Proszę o wykreślenie zbędnych zapisów.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 3

„Poz. 35 – żaden z producentów nie oferuje wymaganych karteczek w pojedynczych żółtych bloczkach. Dostępne są w opakowaniach po 3 bloczki w trzech kolorach. Proszę o zmianę opisu.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 4

„Poz. 36 – oryginalnie bloczki w tym rozmiarze pakowane są po 3 sztuki. Rozpakowywanie ich przy dostawie może spowodować uszkodzenia towaru w transporcie. Sugerujemy zmianę jednostki na opakowanie (3 sztuki).”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający pozostawia zapisy Opisu przedmiotu zamówienia bez zmian.

Pytanie nr 5

„Poz. 40 – proszę o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli pisząc „dystrybutor”. Czy wystarczy ekonomiczne opakowanie zbiorcze, czy Zamawiający wymaga dyspensera pozwalającego na wygodne korzystanie z zakładek, tzw. podajnika?”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający potwierdza, że wystarczy ekonomiczne opakowanie zbiorcze, Zamawiający nie wymaga dyspensera – podajnika.

Pytanie nr 6

„Poz. 48 – proszę zweryfikować wymiary – nie ma możliwości, aby jeden z wymiarów półki z trzema szufladami wynosił około 3 cm.”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Podane wymiary dotyczą jednej szuflady.

Pytanie nr 7

„Poz. 55 – koperty nie są sprzedawane na sztuki, najmniejsze opakowanie kopert ozdobnych to 10 sztuk. Proszę o zmianę opisu.”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający pozostawia zapisy Opisu przedmiotu zamówienia bez zmian.

Pytanie nr 8

„Poz. 64 – proszę o weryfikację jednostki miary. Zamawiający wymaga koperty pakowanej po 250 sztuk jednocześnie podając, że jednostką, którą należy wycenić jest 20 sztuk.”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 9

„Poz. 65 – wycena koszulek „na sztuki” jest dla Zamawiającego nieopłacalna, ponieważ każda wycena niepełnych złotych zostanie zaokrąglona w górę, tj. opakowanie koszulek 100 sztuk może mieć cenę 7,20 zł ale w wypadku wyceny „na sztuki” zostanie podana cena 0,08 zł czyli Zamawiający „przeplacać” będzie na każdym opakowaniu 0,80 zł. Koszulki standardowo sprzedawane są w opakowaniach po 100 sztuk.”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 10

„Poz. 68 (jak w poz. 65) Koszulki na CD pakowane są po 5 lub 10 sztuk.”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 11

„Poz. 89 – żaden z producentów nie podaje parametru „średnica 5mm otworu.” Dostępne na rynku dziurkacze posiadają średnicę otworu 5,5mm do 6mm”

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 12

„Poz. 111 – folie do bindowania posiadają grubość 150 lub 200mic. Proszę o zmianę zapisów.”

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 13

„Poz. 121, 122, 124, 125 i 126 – Proszę o weryfikację zapisów:

121 – producenci, którzy mają w ofercie listwę 4mm podają, iż oprawia ona 10 – 15 kartek np. Argo.

122 – listwa 5mm nie występuje na rynku.

124 – listwa 8mm nie występuje na rynku, do 80 kartek oprawia listwa 9mm (Leitz), ale pakowana jest po 25 sztuk, a nie 50 jak wymaga Zamawiający, inni producenci, którzy oferują listy po 50 sztuk 9/10mm (np. Argo, Opus) podają, że są przeznaczone do bindowania 50 kartek.

125 – jw. 10mm przeznaczona jest do 50 kartek (np. Opus, Argo).

126 – listwa 15mm: listwa Leitz pakowana jest po 25 sztuk i przeznaczona do oprawy 130 kartek, natomiast inni producenci (np. Argo lub Opus) mają opakowania po 50 sztuk, ale do oprawy 75 kartek.”

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 14

„Poz. 130, 131, 132 – Proszę o weryfikację wymiarów wymaganych pudeł lub wskazanie przykładowych produktów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego. W standardowych ofertach producentów nie występują pudła o podanych wymiarach, a wykonanie tak małej ilości na zamówienie jest mocno nieopłacalne. Dla poz. 130 najbardziej zbliżone wymiary to Fellowes (390x310x560mm), a dla pudeł 80mm i 100mm grzbiet Donau (340x297mm).”

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 15

„Poz. 138 – czy przez opakowanie ochronne Zamawiający rozumie opakowanie foliowe czy jedynie przesuwaną kartonową opaskę?”

Odpowiedź na pytanie nr 15

Przez opakowania ochronne, Zamawiający rozumie opakowanie foliowe i/lub przesuwaną kartonową opaskę.

Pytanie nr 16

„Poz. 140 – jakich kolorów oczekuje Zamawiający? Zapis „kolory wg. zapotrzebowania” traci zastosowanie, kiedy zaofertowane zostaną sznurki np. zielone a Zamawiający będzie potrzebował białego lub niebieskiego. Nie wszyscy producenci oferują taką samą gamę kolorystyczną sznurków.”

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 17

„Poz.143 – Proszę o wskazanie minimalnej pojemności wymaganego kleju.”

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 18

„Poz. 161 – zwilżacz glicerynowy nie posiada gąbki, proszę o zmianę opisu.”

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 19

„Poz. 108 i 109 – Proszę o informację czy teczki powinny posiadać certyfikat ISO 9706.”

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający nie wymaga certyfikatu ISO 9706.

II. Zmiany treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w poniższym zakresie.

Modyfikacja Opisu przedmiotu zamówienia, będącego Załącznikiem nr 1 do SIWZ w CZĘŚCI 1.

Obecna treść poz. 5 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmi:

5	SKOROWIDZ A4	liczba stron - min. 100, kartki zszywane, oprawa twarda, skóropodobna (o fakturze skóry)	szt.	60
---	--------------	--	------	----

Zostaje zmieniona na:

5	SKOROWIDZ A4	liczba stron - min. 72, kartki zszywane, oprawa twarda, skóropodobna (o fakturze skóry)	szt.	60
---	--------------	---	------	----

Obecna treść poz. 23 i 24 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmi:

23	CIENKOPIS KOMPLET	komplet 10 różnych kolorów, grubość linii pisania 0,4 mm (+/- 0,1 mm), plastikowa końcówka oprawiona w metal lub fibrowa oprawiona w metal, wentylowana skuwka w kolorze tuszu, odporny na działanie wody i światła, kolory według zapotrzebowania	kpl.	5
24	FLAMASTRY KOMPLET	komplet 4 różnych kolorów, tusz na bazie wody, nietoksyczny, odporny na działanie światła, długość linii pisania min. 800 m, kolory według zapotrzebowania	kpl.	5

Zostaje zmieniona na:

23	CIENKOPIS KOMPLET	komplet 10 różnych kolorów, grubość linii pisania 0,4 mm (+/- 0,1 mm), plastikowa końcówka oprawiona w metal lub fibrowa oprawiona w metal, wentylowana skuwka w kolorze tuszu, odporny na działanie wody i światła	kpl.	5
24	FLAMASTRY KOMPLET	komplet 4 różnych kolorów, tusz na bazie wody, nietoksyczny, odporny na działanie światła, długość linii pisania min. 800 m	kpl.	5

Obecna treść poz. 35 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmi:

35	KARTKA SAMOPRZYLEPNA ŻÓŁTA 25X76 MM +/-5 MM (20x76)	bloczki 100-kartkowe, opis jak w pozycji 31	bloczek	300
----	---	---	---------	-----

Zostaje zmieniona na:

35	KARTKA SAMOPRZYLEPNA 25X76 MM +/-5 MM	bloczki 100-kartkowe, kartki w 3 kolorach, opis jak w pozycji 31	bloczek	300
----	--	--	---------	-----

Obecna treść poz. 64 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmi:

64	BIAŁA KOPERTA LISTOWA Z ROZSZERZANYMI BOKAMI I SPODEM	Kolor biały, wykonana z papieru o gramaturze ~130g/m ² , o wymiarach 250x353x38 mm, samoprzylepna, (pakowana po 250 szt.)	szt.	20
----	---	--	------	----

Zostaje zmieniona na:

64	BIAŁA KOPERTA LISTOWA Z ROZSZERZANYMI BOKAMI I SPODEM	Kolor biały, wykonana z papieru o gramaturze ~130g/m ² , o wymiarach 250x353x38 mm, samoprzylepna, (pakowana po 250 szt.)	op.	20
----	---	--	-----	----

Obecna treść poz. 65 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmii:

65	KOSZULKA NA DOKUMENTY A-4	wykonana z folii polipropylenowej przezroczystej krystalicznej, o grubości min. 0,05 mm, otwierana z góry, grzbiet umożliwiający wpięcie do segregatora, antystatyczna	szt.	33000
----	------------------------------	---	------	-------

Zostaje zmieniona na:

65	KOSZULKA NA DOKUMENTY A-4	wykonana z folii polipropylenowej przezroczystej krystalicznej, o grubości min. 0,05 mm, otwierana z góry, grzbiet umożliwiający wpięcie do segregatora, antystatyczna (pakowana po 100 szt.)	op.	330
----	------------------------------	--	-----	-----

Obecna treść poz. 68 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmii:

68	KOSZULKI A4 NA CD	krystaliczne, przezroczyste, wykonane z folii miękkiej, mocnej PVC min. 170 mic., ścianki pełne, o jednakowej wysokości, grzbiet wzmocniony umożliwiający wpięcie do segregatora, antystatyczne	szt.	1000
----	-------------------	--	------	------

Zostaje zmieniona na:

68	KOSZULKI A4 NA CD	wykonane z elastycznej, mocnej folii groszkowej, grzbiet wzmocniony umożliwiający wpięcie do segregatora, antystatyczne (pakowane po 10 szt.)	op.	100
----	-------------------	---	-----	-----

Obecna treść poz. 89 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmii:

89	DZIURKACZ	metalowy, mocny, wykończenia z tworzywa sztucznego, średnica otworu - 5 milimetrów, rozstaw otworów - 80 milimetrów, dziurkuje min. 40 kartek, wyposażony w listwę formatową oraz wskaźnik środką strony, antypoślizgowa nakładka z tworzywa sztucznego chroniąca meble przed uszkodzeniem, otwór do wysypywania ścinków	szt.	130
----	-----------	--	------	-----

Zostaje zmieniona na:

89	DZIURKACZ	metalowy, mocny, wykończenia z tworzywa sztucznego, średnica otworu – min. 5 milimetrów, rozstaw otworów - 80 milimetrów, dziurkuje min. 40 kartek, wyposażony w listwę formatową oraz wskaźnik środka strony, antypoślizgowa nakładka z tworzywa sztucznego chroniąca meble przed uszkodzeniem, otwór do wysypywania ścinków	szt.	130
----	-----------	---	------	-----

Obecna treść poz. 111 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmi:

111	OKŁADKA DO BINDOWNICY GÓRNA	bezbarwna przezroczysta, format A4, min. 240 mc, pakowane po 100 szt.	op.	40
-----	-----------------------------	---	-----	----

Zostaje zmieniona na:

111	OKŁADKA DO BINDOWNICY GÓRNA	bezbarwna przezroczysta, format A4, min. 200 mic., pakowane po 100 szt.	op.	40
-----	-----------------------------	---	-----	----

Obecna treść poz. 121, 122, 123, 124, 125, 126 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmi:

121	LISTWA WSUWANA A4 (GRZBIET A4) 4 MM	listwa wsuwana (do 40 kartek) - cechy: grzbiet zaciskowy wykonany z tworzywa sztucznego odpornego na zniekształcenia, do łączenia dokumentów niedziurkowanych, zaokrąglone końce listwy ułatwiają wkładanie kartek, , długość grzbietu 297 mm, pakowane po 50 szt., różne kolory	op.	5
122	LISTWA WSUWANA A4 (GRZBIET A4) 5 MM	listwa wsuwana (do 50 kartek) - cechy: grzbiet zaciskowy wykonany z tworzywa sztucznego odpornego na zniekształcenia, do łączenia dokumentów niedziurkowanych, zaokrąglone końce listwy ułatwiają wkładanie kartek, długość grzbietu 297 mm, pakowane po 50 szt., różne kolory	op.	3
123	LISTWA WSUWANA A4 (GRZBIET A4) 6 MM	listwa wsuwana (do 60 kartek) - cechy: grzbiet zaciskowy wykonany z tworzywa sztucznego odpornego na zniekształcenia, do łączenia dokumentów niedziurkowanych, zaokrąglone końce listwy ułatwiają wkładanie kartek, długość grzbietu 297 mm, pakowane po 50 szt., różne kolory	op.	9

124	LISTWA WSUWANA A4 (GRZBIET A4) 8 MM	listwa wsuwana (do 80 kartek) - cechy: grzbiet zaciskowy wykonany z tworzywa sztucznego odpornego na zniekształcenia, do łączenia dokumentów niedziurkowanych, zaokrąglone końce listwy ułatwiającej wkładanie kartek, długość grzbietu 297 mm, pakowane po 50 szt., różne kolory	op.	6
125	LISTWA WSUWANA A4 (GRZBIET A4) 10 MM	listwa wsuwana (do 100 kartek) - cechy: grzbiet zaciskowy wykonany z tworzywa sztucznego odpornego na zniekształcenia, do łączenia dokumentów niedziurkowanych, zaokrąglone końce listwy ułatwiającej wkładanie kartek, długość grzbietu 297 mm, pakowane po 50 szt., różne kolory	op.	6
126	LISTWA WSUWANA A4 (GRZBIET A4) 15 MM	listwa wsuwana (do 150 kartek) - cechy: grzbiet zaciskowy wykonany z tworzywa sztucznego odpornego na zniekształcenia, do łączenia dokumentów niedziurkowanych, zaokrąglone końce listwy ułatwiającej wkładanie kartek, ,długość grzbietu 297 mm, pakowane po 50 szt., różne kolory	op.	5

Zostaje zmieniona na:

121	LISTWA WSUWANA A4 (GRZBIET A4) 4 MM	listwa wsuwana (do 15 kartek) - cechy: grzbiet zaciskowy wykonany z tworzywa sztucznego odpornego na zniekształcenia, do łączenia dokumentów niedziurkowanych, zaokrąglone końce listwy ułatwiającej wkładanie kartek, długość grzbietu 297 mm, pakowane po 50 szt., różne kolory	op.	5
122	LISTWA WSUWANA A4 (GRZBIET A4) 6 MM	listwa wsuwana (do 25 kartek) - cechy: grzbiet zaciskowy wykonany z tworzywa sztucznego odpornego na zniekształcenia, do łączenia dokumentów niedziurkowanych, zaokrąglone końce listwy ułatwiającej wkładanie kartek, długość grzbietu 297 mm, pakowane po 50 szt., różne kolory	op.	9
123	LISTWA WSUWANA A4 (GRZBIET A4) 9 MM	listwa wsuwana (do 80 kartek) - cechy: grzbiet zaciskowy wykonany z tworzywa sztucznego odpornego na zniekształcenia, do łączenia dokumentów niedziurkowanych, zaokrąglone końce listwy ułatwiającej wkładanie kartek, długość grzbietu 297 mm, pakowane po 25 szt., różne kolory	op.	12
124	LISTWA WSUWANA A4 (GRZBIET A4) 10 MM	listwa wsuwana (do 50 kartek) - cechy: grzbiet zaciskowy wykonany z tworzywa sztucznego odpornego na zniekształcenia, do łączenia dokumentów niedziurkowanych, zaokrąglone końce listwy ułatwiającej wkładanie kartek, długość grzbietu 297 mm, pakowane po 50 szt., różne kolory	op.	6

125	LISTWA WSUWANA A4 (GRZBIET A4) 12 MM	listwa wsuwana (do 120 kartek) - cechy: grzbiet zaciskowy wykonany z tworzywa sztucznego odpornego na zniekształcenia, do łączenia dokumentów niedziurkowanych, zaokrąglone końce listwy ułatwiają wkładanie kartek, długość grzbietu 297 mm, pakowane po 25 szt., różne kolory	op.	12
126	LISTWA WSUWANA A4 (GRZBIET A4)-15 MM	listwa wsuwana (do 130 kartek) - cechy: grzbiet zaciskowy wykonany z tworzywa sztucznego odpornego na zniekształcenia, do łączenia dokumentów niedziurkowanych, zaokrąglone końce listwy ułatwiają wkładanie kartek, długość grzbietu 297 mm, pakowane po 25 szt., różne kolory	op.	10

Obecna treść poz. 130, 131, 132 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmi:

130	PUDŁA DO ARCHIWIZACJI DUŻE	cechy: trwałe, wykonane z tektury falistej, łatwe w składaniu, ze wzmocnionymi otworami ułatwiającymi wyciąganie i przenoszenie, z klapą uchylną otwieraną od góry, mieszczące dokumenty w formacie A4 luzem lub w segregatorach, wymiary 400x300x340	szt.	2600
131	PUDŁA DO ARCHIWIZACJI ŚREDNIE	cechy jw., wymiary 80x340x300	szt.	180
132	PUDŁA DO ARCHIWIZACJI MAŁE	cechy jw., wymiary 100x340x300	szt.	450

Zostaje zmieniona na:

130	PUDŁA DO ARCHIWIZACJI DUŻE	cechy: trwałe, wykonane z tektury falistej, łatwe w składaniu, ze wzmocnionymi otworami ułatwiającymi wyciąganie i przenoszenie, z klapą uchylną otwieraną od góry, mieszczące dokumenty w formacie A4 luzem lub w segregatorach, wymiary ~560x370x315	szt.	2600
131	PUDŁA DO ARCHIWIZACJI ŚREDNIE	cechy jw., wymiary ~80x340x300	szt.	180
132	PUDŁA DO ARCHIWIZACJI MAŁE	cechy jw., wymiary ~100x340x300	szt.	450

Obecna treść poz. 140 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmi:

140	SZNUREK Z TWORZYWA SZTUCZNEGO	waga mi. 0,50 kg, kolory według zapotrzebowania	szt.	50
-----	----------------------------------	---	------	----

Zostaje zmieniona na:

140	SZNUREK Z TWORZYWA SZTUCZNEGO	waga min. 0,50 kg, 250 mb, kolor biały, zielony, szary – według zapotrzebowania	szt.	50
-----	-------------------------------	---	------	----

Obecna treść poz. 143 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmi:

143	KLEJ BIUROWY W TUBIE	biały, o konsystencji pasty, nadający się do klejenia papieru i cienkiej tektury	szt.	150
-----	----------------------	--	------	-----

Zostaje zmieniona na:

143	KLEJ BIUROWY W TUBIE	biały, o konsystencji pasty, nadający się do klejenia papieru i cienkiej tektury, opakowanie min. 50g	szt.	150
-----	----------------------	---	------	-----

Obecna treść poz. 161 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmi:

161	ZWILŻACZ GLICERYNOWY	w okrągłej obudowie z tworzywa sztucznego, średnica gąbki około 60 mm, średnica całkowita około 70 mm	szt.	20
-----	----------------------	---	------	----

Zostaje zmieniona na:

161	ZWILŻACZ GLICERYNOWY	w okrągłej obudowie z tworzywa sztucznego, średnica wkładu glicerynowego bez opakowania: 50-60 mm, pojemność: min. 30ml, posiada atest PZH	szt.	20
-----	----------------------	--	------	----

W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany w Załączniku nr 1 do Formularza Oferty - Szczegółowe wyliczenie do oferty – ZER-ZP-8/2019 – CZĘŚĆ 1. Załącznik w wersji edytowalnej zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.

ZASTĘPCA DYREKTORA
KASOŁADU EMERYTALNO-RENTOWEGO
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Dorota CYNGOT

(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej)